
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 5 «Образовательный центр»  

имени М.Б. Бочарикова города Новокуйбышевска  

городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

23 августа 2022 г.                                                                                  № _79/04_ – од 

г. Новокуйбышевск 

 

 

О назначении куратора реализации программы 

 многофункционального наставничества  

 

 

В целях оптимизации образовательного процесса, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Третьякову М. П., заместителя директора по УР, куратором 

реализации программы многофункционального наставничества. 

2. Третьяковой М.П, куратору реализации программы многофункционального 

наставничества, организовать работу по наставничеству в 2022-2023 

учебном году в соответствии с нормативными документами. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор  

ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ»                            

г. Новокуйбышевска       О.В. Кудряшова 

 

 


		2022-10-26T13:55:14+0400
	00cbb314371601f130
	Кудряшова О.В.




